ф

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от № 316 6

г. Краснодар

Об установлении педагогическим
работникам квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий
ской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведе
ния аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих об
разовательную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
от 27 ноября 2020 г. (протокол №3) приказываю:

1. Установить с 27 ноября 2020 г. первую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю
щих образовательную деятельность, согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Установить с 27 ноября 2020 г. высшую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю
щих образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Государственному казенному учреждению Краснодарского края -
Центр укрепления материально-технической базы образования (Черных В.В.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министер
ства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
( ).https://minobr.krasnodar.ru/

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края Микову П.В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра П.В. Микова

Приложение 2
к приказу министе
образования, наук!
и молодежной пол!
Краснодарского кр
от «2»> <7 2020

СПИСОК
педагогических работников организаций
Краснодарского края, осуществляющих

образовательную деятельность, которым установлена
высшая квалификационная категория

___ ____________________________________ 1

эства

ЙТИКИ
ЗЯ
г. №

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

[
1 2 3 4

МО город-курорт Анапа
1 Асланян

Анаит Генриковна
учитель НЧОУ гимназия «Ростою,

2 Батяйкина
Елена Вячеславовна

учитель МБОУ СОШ № 1
им. Н.М. Самбурова

3 Г обечия
Муртаз Валикович

тренер-
преподаватель

МКУ ДО ДЮСШ № 4 1

4 Деревенец
Татьяна Ивановна

старший
воспитатель

МАДОУ д/с № 25 «Елочка»

5 Иванова
Юлия Андреевна

воспитатель МАДОУ д/с № 20 «Жемч ,'жинка»

6 Козинец
Наталья Руслановна

тренер-
преподаватель

МКУ ДО ДЮСШ № 3

7 Лаптева
Инна Николаевна

воспитатель МАДОУ д/с № 42 «Ласто ■жа»

8 Муратова
Галина Анатольевна

учитель МАОУ СОШ № 3
им. А. Шембелиди

9 Надеждина
Ирина Николаевна

учитель МБОУ СОШ № 7
им. Л.И. Севрюкова

10 Одинцова
Наталья Валерьевна

учитель МАОУ СОШ № 15
им. Г.А. Чёрного

11 Пешко
Евгений Евгениевич

тренер-
преподаватель

МКУ ДО ДЮСШ № 3

12 Рыбакова
Валерия Владимировна

учитель-логопед МБДОУ Детский сад № 1
«Пчелка»

к

1
13 Савелов

Виктор Николаевич
тренер-
преподаватель

МКУ ДО ДЮСШ № 3

14 Сухоцкая
Светлана Анатольевна

учитель МБОУ СОШ № 11
им. С.М. Жолоба

15 Труфанов
Вячеслав Валерьевич

тренер-
преподаватель

МКУ ДО ДЮСШ № 3
1

16 Фаустова
Елена Владимировна

учитель НЧОУ гимназия «Росток)

2

1 2 3 4
17 Царимония

Светлана Николаевна
учитель МБОУ гимназия «Аврора

им. И.И. Ладутько
»

18 Чепурная
Инга Сергеевна

учитель МБОУ СОШ № 7
им. Л.И. Севрюкова

19 Якунина
Альбина Нуралиевна

учитель МБОУ СОШ № 1
им. Н.М. Самбурова

МО город Армавир
20 Аванесян

Карина Арменаковна
учитель МБОУ-СОШ №2

21 Агаджанян
Ирина Владимировна

учитель МБОУ ООШ № 16

22 Бекирова
Нурет Ибрагимовна

воспитатель МБОУ № 15

23 Березикова
Ольга Владимировна

учитель МБОУ гимназия № 1

24 Бутрымова
Татьяна Анатольевна

учитель МАОУ СОШ № 9

25 Василькова
Татьяна Ивановна

воспитатель ДОУ №9

26 Гончар
Надежда Степановна

учитель МАОУ СОШ № 7
им. Г.К. Жукова

27 Гуреева
Елена Александровна

учитель МАОУ - СОШ № 20

28 Долгова
Анна Владимировна

воспитатель МАДОУ № 58

29 Дударь
Инга Юрьевна

учитель МАОУ - СОШ № 4

30 Жук
Татьяна Петровна

учитель МБОУ гимназия № 1

31 Ивлева
Ирина Григорьевна

учитель МБОУ - СОШ № 8

32 Кабак
Светлана Викторовна

воспитатель МАДОУ № 35

33 Назаров
Карен Айказович

учитель МБОУ СОШ № 5

34 Калашникова
Зинаида Абдуваитовна

учитель МБОУ - СОШ № 2

35 Климкина
Юлия Анатольевна

учитель МБОУ-СОШ № 19

36 Колпак
Сергей Фёдорович

тренер-
преподаватель

МБУ ДО ДЮСШШ

37 Крупская
Елена Львовна

учитель МАОУ СОШ № 7
им. Г.К. Жукова

38 Куницын
Константин Игоревич

учитель МБОУ гимназия № 1

39 Манькова
Наталья Ивановна

учитель МАОУ - СОШ № 4

40 Мартынова
Ирина Алексеевна

тренер-
преподаватель

МБУДО ДЮСШ № 2